

第 6 9 期 決 算 公 告

平成24年11月17日

貸 借 対 照 表			
		(平成24年9月30日現在)	(単位:千円)
資産の部		負債の部	
流動資産	2,125,216	流動負債	1,641,562
固定資産	2,360,605	固定負債	872,965
繰越資産	875	合 計	2,514,527
		純資産の部	
		資 本 金	100,000
		利 益 剰 余 金	1,872,170
		合 計	1,972,170
資産の部合計	4,486,697	負債・純資産の部合計	4,486,697

損 益 計 算 書			
		(平成23年10月1日から平成24年9月30日まで)	(単位:千円)
売上高		完成工事高	3,465,948
		兼業売上高	526,774
		上記合計	3,965,723
売上原価			3,511,336
売上総利益			454,387
販売費・一般管理費			310,389
営業外収益			30,770
営業外費用			35,276
経常利益			139,492
特別利益			0
特別損失			96
法人税・住民税			53,609
当期純利益			85,786